

TOIMINTAKERTOMUS 2019 ETELÄ-SUOMEN LENTOPALLOALUE (ESLA)

- 1. Yleistä alueen lentopallotoiminnasta**
- 2. ESLA:n toiminta ja toimihenkilöt**
- 3. Kilpatoiminta**
- 4. Nuorisotoiminta (aluevalmennus)**
- 5. Koulutustoiminta alueella**
- 6. Erotuomaritoiminta**
- 7. Harrastetoiminta – Viking Line CUP ja Viikkari Biitsi**
- 8. Palkitsemiset**

Liitteet:

Liite 1: Sarjajoukkueiden määrät seuroittain Pääkaupunkiseutu, Päijät-Häme, kymenlaakso, Uusimaa

Liite 2: Sarja- ja Viking Line CUP/Viikkari Biitsin joukkueiden määrät

Liite 3: Etelän aluejoukkueet vuonna 2019

1 Yleistä alueen lentopallotoiminnasta

Tämä toimintakertomus poikkeaa Suomen Lentopalloliiton Etelä-Suomen alueen aikaisemmista toimintakertomuksista kahdella tavalla:

1. Kertomus päättyy lokakuun 2019 loppuun, jolloin se on Alueparlamentin käsiteltävissä kokonaisuudessaan.
2. Tekstiosuus käsittelee vain toimintaan liittyvät asiat. Kaikki menestyneet ja muut tilastot ovat mukana liitteissä.

Suomen Lentopalloliiton Etelä-Suomen alueen (jatkossa ESLA) alueella toimi vuoden 2019 aikana 78 Lentopalloliiton jäsenseuraa ja yhteistyössä ESLAn kanssa toimivalla Etelä-Karjalän maakunnan alueella 9. Näistä 26:llä oli junioritoimintaa. Lisäksi alueella toimi noin kymmenkunta muuta lentopalloa tai beach volleyta harrastavaa seuraa. Rekisteröityjä pelaajia (passipelaajia) alueella oli kaudella 2019 yhteensä 2463 kpl. Michissä pelataan Aluesarjaa (pääosin entiset M3-M4-sarjalaiset) ja Paikallissarjaa (pääosin entiset M5 ja viimekauden paikallissarjalaiset). Naisissa entiset 3-sarjan joukkueet pelaavat Paikallissarjaa. Lentopallon harrasteturmausjärjestelmä, Viking Line Cup, kokoa noin 1000 pelaajaa.

	25.10.2019 tilanne	24.10.2018 tilanne	Koko kausi 2017-18
Aikuiset	522	744	889
Veteraanit	*	45	302
Nuoret,	489	806	1010
joista mini-ikäisiä	373	359	470
Aikuisien harrastuspassi	213	117	34
Lasten harrastuspassi	86	19	19
Yhteensä	1683	2090	2724

- eivät ole vielä ilmoittautuneet

ESLAn alueella korkeinta kilpatasoa alueella edustivat miehissä Vantaa Ducksin Mestaruusliigajoukkue ja naisissa Helsinki Volleyn ja PuMa Volleyn joukkueet ykkössarjassa. Liitteessä 1 on eroteltuna seuroitain, montako joukkuetta seuroilla oli eri sarjoissa.

Sarjatoiminnassa on alueella mukana lukuisia naisten 2-sarjajoukkuueita ja on positiivista, että nuorista pelaajista koostuvia joukkueta on useita. Alasarjoja pelataan lähinnä pääkaupunkiseudun alueella ja Etelä-Karjalassa. Päijät-Hämeen alueella toimi Päijät-liiga, kovatasoinen harrastesarja. Aikuissarjoihin osallistuvien joukkuueiden määrä on laskenut viimeisen kymmenen vuoden aikana ja nyt sarjauudistuksen jälkeen oli hieman nousua varsinkin miesten sarjoissa ja naisten sarjassa joukkuemäärä kasvoi edellisen vuoden notkahduksen jälkeen. Tänä syksynä alueen aikuisten alasarjoissa aloitti pelaamisen 68 joukkuetta, joista 18 kpl miesten aluesarjassa, 26 miesten paikallissarjassa sekä 17 naisten paikallissarjassa. Lisäksi Etelä-Karjalän Saimaa-sarjassa aloitti seitsemän miesten joukkuetta.

Juniorijoukkueiden määrät ovat vähentyneet viimeisen kymmenen vuoden aikana. Kaudella 2018-19 oli kuitenkin kasvua. Juniorisarjoihin osallistui yhteensä 152 joukkuetta, kun sama luku vuorta aikaisemmin oli 136. Entien kasvua oli D-tyttöissä.

Alueen nuorisotoiminnassa (aluelierytys) järjestettiin B- ja C-ikäisten leiritykset ja ESLAn joukkueet osallistuvat aluejoukkueiden SM-kisoihin. Tuleville C-ikäisille eli toisen vuoden D-ikäisille järjestetään marras-, joulukuun vaihteessa massaleiri Pajulahdessa. Samassa yhteydessä on seuravalmentajien leiri. Yläkoululeiritykset pidetään Pajulahdessa.

Alueemme valmentajia on koulutettu vuonna II-tason koulutuksella 2 kpl, I-tason koulutuksella 9 kpl ja teknikkakoulussa 15kpl (ja Etelä-Karjalasta 1kpl). Aloitettavan ohjaajan koulutuksessa 31 kpl (ja Etelä-Karjalasta 2). Päätötoimia lentopallovalmentajia alueella toimi ainakin lentopallokoulukoordinaattori PuMa Volley/VanLessa sekä Mäkelänrinteen akatemiassa ja osana aikaisena Kouvolan urheiluakatemiassa. Lisäksi VanLe, PuMa ja Blues Volley ovat jatkaneet Meidän Valkku -hanketta, jossa Ari Paloniemi toimii valmennuksen kehittäjänä.

Harrastetoiminnassa Viking Line Cuppiin osallistui kaudella 2018-2019 120 joukkuetta ja kesän Viikkari Biitsiin 176 joukkuetta.

Yhteenvetona voidaan todeta, poikajoukkueiden määrät mini-ikäisissä eivät ole enää laskeneet, mutta huolena on se, että E-tyttöjen aluesarjaan ilmoittautui vähemmän, kuin poikia ja ne jouduttiin yhdistämään poikeien sarjaan. Tänä syksynä kuitenkin D-E junioreissa joukkuemäärät ei ole enää laskeneet. Alueella toimii hyvä määrä perinteisiä seuroja, mutta joukkueiden muodostamisessa vaikeuttavat usein valmentajien henkilökohtaiset tilanteet, jotka eivät mahdollista kohtuullisen raskaan sarjakauden pyörittämistä. Vahvat ja kehittyvät seurat ovat harvassa ja ne keskittyvät yhä enemmän pääkaupunkiseudulle. Kaudella 2018-19 erityinen huoli oli, että nuorten kehitysalustana toimivaa naisten 1 - 2-sarjatoimintaa oli keväällä Kymenlaakson alueella enää Kouvolassa ja tänä syksynä kuitenkin naisten 2-sarjassa aloitti uudelleen Ruokolahden Raju, Karhulan Veikot ja Kausalan Yritys.

2. ESLA:n jaostotoiminta ja toimihenkilöt

Etelä-Suomen aluejaosto kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa. Jaoston ja aluevalmennuksen työssä tärkeimpiä asioita olivat:

- Alueen aikuisten kilpapelaaamisen ylläpitäminen ja joukkueille tiedostaminen pelaamisen lisäämisestä sekä helpotetuista säännöistä.
- Vuosikalenterin seuraminen.
- Yleinen tiedottaminen lajista ja sen tapahtumista. Tämä tapahtui internetisivun ja ns. ESLA-kirjeen kautta.
- Järjesti D-nuorten aluemenstaruuskisat sekä palkitsemiset kaikkiin AM-kisoihin. Kaudelle 2018-19 jaosto tarkensi D-sääntöjä.
- Järjesti Beach Volleyn aluemenstaruuskilpailut 3.8.2019 Vantaalla ja 4.8.2019 Kouvolassa.
- Beach volley Hallisarjan talvella, beach-alueleirin toukokuussa 2019 Vantaalla ja maankuntaleiri Lappeenrassa, U14-12 leiri elokuussa Vantaalla ja aluemenstaruusturnaukset elokuussa Vantaalla ja Kouvolassa.

ESLA-jaostossa toimivat seuraavat henkilöt:

Hannu Vuola, puheenjohtaja
Simo Saros Vpj, Kilpailupäällikkö, beach-toiminta, Viking Line Cup -toiminnan tilitykset (jaostossa 2007 kesken kauden, 2009-)
Iris Riihluoma, Nuorisopäällikkö (jaostossa 2014-15, jaostossa 2017-)
Jori Ostrovskij, Erotuomaritoiminta, kilpailuryhmä (jaostossa 2016-)
Sanna Weidenbacher, Mini-ikäisten leiritoiminta, kilpailuryhmä (jaostossa 2016-) Sari Mannersuo (jaostossa 2018-)
Petri Novitsky (jaostossa 2018-)
Mimma-Anmukka Saarinen (jaostossa 2018-)
Mirrella Varris (Et-Karjalan maakuntaedustaja jaostossa 2018-)

Toimihenkilöt

Heikki Torkkeli, rahastonhoitaja ja sihteeri

Teemu Niemelä Aluepäällikkö

Antero Tapola Jats/Viking Line cup, Viikkari beach volley

Kaisu Polso, Sarjanhoitaja

3. Kilpatoiminta

ESLA alueelta mestaruusliigassa pelasi Vantaa Ducks, joka sijoitui 9. sijalle ja karsinnoissa säilytti sarjapaikkansa. Miesten ykkössarjassa Karhulan Veikot sijoitui 6. sijalle. Naisten ykkössarjaa pelasivat Helsinki Volley sijoittuen 6. sijalle, PuMa Volley sijoittuen 12. sijalle. Kouvolan Lentopalloliijat-57 sijoittuen 13. PuMa säilytti sarja paikkansa, mutta Kol-e-57 putosi 2-sarjaan.

Alueellamme 2-sarjaa miehissä pelasivat Parikkalan Urheilijat, Salpis, Keimolan Kaiku, Korian Ponsi ja Hannan Arsi. Naisten 2-sarjassa pelasi 10 alueemme joukkuetta. Naisten 2-sarjaan tuli uudistus kaudeksi 2019-20, joukkueet jeattiin viimekauden perusteella ylempää ja alemmaa sarjaan, joka mahdollisesti paremmin nuoren joukkuerien aikuisten sarjaan lähtemisen.

ESLAn järjestämiin alasarjoihin osallistui yhteensä 60 aikuisjoukkuetta kaudella 2018-19, joka on hieman enemmän kuin edellisellä kaudella. Lisäksi Etelä-Karjalassa pelasi 9 joukkuetta.

Juniorisarjoista paras menetyks oli Naarasleijonien A-tyttöjen SM-hopea. Muita menestyjiä olivat KeiKa A-pojat viides sija, PuMa C-pojat (8.), VanLe C-pojat (9.)

Korian Ponsi B-tytöt (10.) Ruokolahden Raju C-tytöt viides, PuMa 13. ja Kausalan Yritys 14.

Juniorisarjoista paras menetyks oli Naarasleijonien A-tyttöjen SM-hopea. Muita menestyjiä olivat KeiKa A-pojat viides sija, PuMa C-pojat (8.), VanLe C-pojat (9.)

Korian Ponsi B-tytöt (10.) Ruokolahden Raju C-tytöt viides, PuMa 13. ja Kausalan Yritys 14.

ESLA 2019 kilpailutoiminnan sijoituksia sarjoittain

Juniorisarjoissa ratkottiin mitalit 12 erisarjassa ja ohessa mitalit saavuttaneet joukkueet sekä joukkumäärät sarjoittain.

ET-tiikerisarja 1. KoVe, 2. Blues Volley & Ristinän Urheilijat, 3. Kaualan Yritys/Timantti. Sarjassa 11 joukkuetta.

EP-tiikerisarja 1. KorPo Red, 2. KorPo Black 3. Pakikkalan Urheilijat. 8 joukkuetta.

ET-alesarja 1. VilePa Black, 2. PuMa Lila, 3. PuMa Pink. 12 joukkuetta.

EP-alueasaria 1. KaPo, 2. PuMa, 3. Salpis. 6 joukkuetta.
DT-tiikerisarja 1. Vanle, 2. Salpis Leijonat, 3. Kimmo Volley. 15 joukkuetta.
DT-alueasaria 1. PuMa Sprk, 2. Blues Volley, 3. PuMa Space. 23 joukkuetta.
DP-alueasaria 1. PuMa King, 2. VanLe, 3. Sibbo Vargarna. 14 joukkuetta mukana tiikerisarjalaiset.
CT 1. PuMa 1, 2. Ralu, 3. BV Blue. 21 joukkuetta.
CP 1. VILePa, 2. KaPo, 3. PuMal. 8 joukkuetta.
BT 1. PuMal, 2. KaPo, 3. KorPo. 14 joukkuetta.
BP 1. PuMa, VanLe S, 3. Arsi. 4 joukkuetta.
AT 1. PuMa2, 2. KolE-57, 3. KaPo. 4 joukkuetta.
AP. ei pelattu.

Aikuisien alueen sarjojen sijoitukset sarjoittain

Miesten alueasaria: 1. EsLe, 2. PPS, 3. Maski. 18 joukkuetta.
Miesten paikallissaria: 1. Savion Sampo, 2. BYNAMO-1, 3. Sibbo Vargarna. 28 joukkuetta.
Naisien paikallissaria: 1. WARTTI, 2. KoVe N3. 3. Kivilahden Kiiri. 14 joukkuetta.
M Paikallissaria Saimaasaria 1. Saaren Veikot, 2. LPKK, 3. CUP-Volley. 9 joukkuetta. Kevääksi Passarit ja Ristinän urheilijat nousivat Itä-Suomen 3-sarjaan.

Sarjatulokset löytyvät tulospalvelun arkistosta:

<https://lentopallo.torneopal.fi/taso/vanhat.php?kausi=2018>

Beach Volley

Beach Volley ryhmään kuuluivat Jyrki Nurminen, Jussi Tommola ja Seppo Siika-aho sekä puheenjohtajana Simo Saros. Toimintaan aktiiviset osallistuvat henkilöt vaihtuvat vuosittain varsinkin junioreiden osalta. Yhteyttä pidettiin alueella mm. Jouni Lindiin, Tia Heimalaan ja Pekka Törmään pääkaupunkiseudun osalta.

BritsiV antaa aktiivitoiminnan ja toiminta edellytyksin valmistuminen on lisännyt alueella beach volley tapahtumia ja kilpailuja.

Aikuiset

Miehille ja naisille oli Etelä-Suomen alueella seuraavia SM-kiertueen osakilpailuja järjestettiin Vantaalla ja Helsingissä. Avointa kiertuetta pelattiin alueella 5 osakilpailua ja lopputurnaus. Lisäksi eri seurat järjestivät omia mestaruuskilpailuja sekä muita turnauksia. Lisäksi beach volley -seurat pitivät ns. viikkokilpailuja useilla eri paikkakunnalla. Kyseisten kilpailujen osanottajamäärät ovat lisääntyneet pelaajamäärärien kasvaessa ja tiedotuksen aktiivisuudessa.

Etelän Viikkari Britsi jakui miltei samalla tyyliillä kuin edellisenä vuonna. Osakilpailuja on 13 kappaletta ja lopputurnaus. Viikkari Britsissä pelattiin neljässä eri sarjassa.

Juniorit

Talvella järjestettiin uututena Hallisaria kolmena viikonloppuna alku keväällä (2.3, 30,3 ja 4.5). Kuitenkin lentopallossa on niin paljon toimintaa, että päällekkäisyyksiä tulee väkisinikin. Osallistujamäärä ei ollut riittävän suuri hallivuokrien maksamiseen, eikä haluttu pelaajien osanottomaksuja liian suuriksi. Hallisaria oli kokeiluna hyvää, mutta kannattamaton alueen talouden kannalta.

Kesällä 2019 Juniorien SM-kiertueetta pelattiin Etelän alueella Helsingissä, Lappeenrannassa ja Kisakalliossa. Etelän alueen seurojen järjestämiä olivat Helsingin osakilpailu 9. -10.7.19 ja Lappeenrannan osakilpailu 27 -28.7.19.

Etelän aluemestaruuskilpailut jaettiin pelattavaksi Vantaalla 3.8.2019 U12 ja U14 osalta ja Kouvolassa 4.8.2019 U10, U16 ja U18 osalta. Tänä kesänä U10-sarja uudistetulla säännöllä oli ilahduttavat viisi joukkuetta mukana. Turnauksissa oli aiempaa enemmän miltei 100 pelaajaa.

Juniorieita osallistui aktiivisesti myös Viikkari Biisin osaturnauksiin ja finaaleihin. Juniorien SM-osakilpailujen yhteydessä on pidetty koulutusta ja valmennusta sekä opastusta niin pelaajille kuin valmentajillekin.

Alueella järjestettiin myös koululaisille omia beach volley -tapatumia ja kilpailuja.

Juniorien beach volley alueleiri järjestettiin Vantaalla 18 - 19.5.2019. Leirillä päävalmentajana Ida Sinisalo ja osallistujia oli paljon vaikka paljon samaan aikaan oli maakuntaleiri Lappeenrannassa, jossa valmentajana toimi Jussi Tommola. U12 ja U14 sarjalaisille järjestettiin myös leiri 2.8 Vantaalla ennen AM-kilpailuja. Leirien tarkoituksena oli antaa pelaajille riittävät tiedot ja taidot osallistua beach volley juniorien SM-kilpailuihin sekä aluemestaruuskilpailuihin. Alueella oli muitakin pienempiä leirejä.

Alueen juniorit osallistuvat aktiivisesti ja myös pärjäsivät hyvin SM-kiertueen osakilpailuissa ja finaaleissa.

ESLA ALUEMESTARUUSKISAT BEACH VOLLEY KOUVOLA 4.8.2019

Turnauksen parhaaksi pelaajaksi valittiin Milja Herikson

Tulokset:

U10

1. Kouvot: Myllymäki ja Julkunen
2. PuMa: Lind, Laurila, Halmé
3. PaU: Andersin, Jantunen, Inkinen
4. Team MT: Miina ja Toivo Kojo
5. Laitinen ja Myllymäki

16T

1. Subotic ja Henrikson
2. Liskoliitäjät: Muukkonen ja Sikio
3. Ropponen ja Huhtinen
4. Paavilainen ja Salmikivi
5. Anttila ja Kähäri
6. Vesa ja Viljakainen
7. Ojala ja Tuomainen
8. Puurttinen ja Matikainen
9. Aronniemi ja Klapuh

U16P

1. Tulevat Tähdet: Salmijärvi ja Asikanius
2. Novitsky ja Henrikson
3. Subotic ja Talvite

U18T

1. Iisakkala ja Ostrovskij

2. Henell ja Kortelainen
3. Parvainen ja Kervinen

ESLA ALUEMESTARUUSKISAT BEACH VOLLEY VANTAA 3.8.2019
Turnauksen parhaaksi pelaajaksi valittiin Heta Huhtinen

Tulokset:

U12P

1. Kasper Männistö ja Eetu Iisakkala
2. Bruno Kerman ja Elmo Heimala
3. Lauri Lind ja Beea Mattila

U12T

1. Lili Sinkkiä ja Elisa Arola
2. Miina Laurila ja Mimmi Leikoski
3. Jessica Parikka ja Elise Ahonen
4. Mila Lundalh ja Senni Fågel

U14P

1. Tommi Mäntykiven ja Joona Katajamäen
2. Kasper Männistö ja Eetu Iisakkala
3. Luka Laureilille ja Olavi Tuonoselle
4. Kasper Kuronen ja Kaspar Lauronen

U14T

1. Heta Huhtinen ja Pinja Ropponen
2. Nea Subotic ja Milja Henriksson
3. Emiliina Heimala ja Iisa Männistö
4. Lumina Muhli ja Sini Sarjala
5. Noora Laitinen ja Sabina Forström
6. Iida Tuohimäki ja Sonja Sassi
7. Elle Sinkkiä ja Anna Hotokka
8. Cicilia Oliviero ja Oona Saarelainen

4. NUORISOTOIMINTA (aluevalmennus) 4.1 ALUEVALMENTAJAT

Poikien päävalmentajana toimii Esa Pipari. Muut aluevalmentajat ovat Markku Väänänen, Juha Laurila, Dejan Subotic, Matti Palonen, Hanna Iiskola-Kesonen.

Koko Etelä-Suomen alueen ja tyttöjen päävalmentajana toimii Jouni Helenius. Aluevalmentajat ovat Vesa Kauppi, Juha Tuominen, Dejan Subotic, Marika Mentula ja Riikka Lehmus.

4.2 TEHOLEIRIT

7.-9.12.18 D-ikäiset Pajulahdessa. Tytöt 2006 ja pojat 2005, 2006, 2007.

30.3.2019 B-tyröt Kausalassa ja B-pojat Karkkilassa.

2.-5.5.2019 C-pojat Pajulahdi (-05, -06, -07).

4.5.2019 C-tytöt Kortilla.

5.5.2019 C-tytöt Karkkilassa.

17.8. 2019 C-tytöt Kausalassa

24.8.2019 C-pojat Karkkilassa.

1.-5.7.2019 leiri C-ikäisille Pärnussa.

4.3 VALINTALEIRIT

B-ikäiset 10.-12.5.2019 Pajulahdi

C-ikäiset 6.-8.9.2019 Pajulahdi

4.4 ALUEJOUKKEIDEN SM-KISAT

B-nuorten Kuusamossa 24.-26.5.2019 ja C-nuorten Laihialla 20.-22.9.2019

B-pojat

- Etelän 1-joukkue valmentajina Juha Laurila ja Markku Väänänen. Sijoitus 6.
- Etelän 2-joukkue valmentajina Dejan Subotic ja Ville Kauppi. Sijoitus 8.

B-tytöt

- Etelän 1-joukkue valmentajina Jussi Tuominen ja Marika Mentula. Sijoitus 3.
- Etelän 2-joukkue valmentajina Vesa Kauppi ja Riikka Lehmus. Sijoitus 9.

C-pojat

- Etelän 1-joukkue valmentajina Rsa piipari ja Matti Palonen. Sijoitus 4.
- Etelän 2-joukkue valmentajina Juha Laurila ja Hanna Iiskola-Kesonen. Sijoitus 9.

C-tyröt

- Etelän 1-joukkue valmentajina Marika Mentula ja Riikka Lehmus. Sijoitus 2.
- Etelän 2-joukkue valmentajina Jussi Tuominen ja Dejan Subotic. Sijoitus 9.

Tuomareina B-junioreiden kisoissa Etelästä olivat Jenna Bruce, Jenna Tillaus.

C-junioreiden kisoissa Joonas Kivioja.

5. Koulutustoiminta alueella TEEMU

Etelän alueella koulutuksissa osallistujia lisääntyi edelliseen vuoteen nähden Aloittavan Ohjaajan Koulutuksessa (25>33kpl), mutta I-tasolla (15>9) ja teknikkakoulussa (35>15kpl) osallistujia oli selvästi vähemmän.

ESLA on luonut nettisivulleen osion ”Opiskelu ja Urheilu”, joka esittelee mahdollisuuksia sovittaa opiskelu ja tavoitteellinen urheiluharrastus/urheiluun suuntautunut uravalinta yhteen. Alueella tällaisia opiskelumahdollisuuksia tarjoavat jotkut urheiluyhdistykset yläasteet. mm. Pukimäki/HKI ja Järvenpää, sekä urheilulukiot, mm. Mäkelänrinne (HKI), Järvenpään Lukio ja Leppävaaran Lukio. Myös ammattioppilaitoksissa on mahdollisuuksia urheilupainotteisuuteen. Opiskelun ja urheilun yhteistyötä edistetään akatemiatöimmässä. Esim. pääkaupunkiseudun akatemiatyö löytyy lisätietoja www.urhea.fi, Kouvolasta www.kouvolanurheilukatemia.fi.

6. Erotuomaritoiminta

Alueen erotuomaritoiminta koostuu tuomarien nimeämisestä sarjapeleihin, heille tiedottamisesta (sarjan alun palaverit jne.) sekä tuomarkoulutustoiminnasta.

Tuomarikoulutustilaisuuksia järjestettiin: III-tason koulutuksia yhteensä 4 kpl ja nuorisotuomarikoulutuksia 6 kpl.

Aluekouluttajat:

ETELÄ

Bani Eira	U	AK		NSM-C		NTV	II-III, NT
Hakkaraimeen,Pasi	H					BEA	
Heikkinen Ari	P-H	AK					
Häll Jukka	H	AK	N3	M4-5	NSM-A		II
Jääskeläinen Kari	H	AK			VET	RT	III
Kukkonen Esa	U	AK	N1-4	M2-5	NSM-C	VET	RT
Mannersuo Sari	K	AK					NTV
Sinnsalo Reijo	P-H	AK	N1-4	M2-5	NSM-C	VET	RT
Ostrovskij Jori	H	PK	N1-2		M2-3		II-III,NT

II – luokan erotuomarikoulutus:

Kotka 11.8. 1 osallistuja Mannersuo

Yhteensä 1 tilaisuus, 1 osallistuja

III – luokan erotuomarikoulutus:

Lahti	26.1.	7 osallistujaa	Simisalo
Karkkila	27.4.	8 osallistujaa	Jääskeläinen
Helsinki	2.-3.9.	25 osallistujaa	Ostrovskij
Yhteensä 3 tilaisuutta, 40 osallistujaa			

Nuorisotuomarikoulutus:

Valkkala	31.1.	16 osallistujaa	Mannersuo
Vantaa	23.2.	10 osallistujaa	Ostrovskij
Vantaa	28.2.	6 osallistujaa	Ostrovskij
Hollola	4.4.	20 osallistujaa	Heikkinen
Hollola	5.4.	37 osallistujaa	Heikkinen
Helsinki	22.9.	12 osallistujaa	Ostrovskij
Yhteensä 6 tilaisuutta, 101 osallistujaa			

Muut koulutustilaisuudet:

Karhula	19.9.	Sarjanalku	7 osallistujaa	Mannersuo
Helsinki	10.9.	Sarjanalku	20 osallistujaa	Ostrovskij
Lahti	24.9.	Sarjanalku	9 osallistujaa	Simisalo
Yhteensä 3 tilaisuutta, 36 osallistujaa				

Yhteenvetona 7.10.2019 mennessä pidetty 13 tilaisuutta, osallistujia yhteensä 178

	2019	2018	2017	2016	2015	2014	2013	2012
Koulutustilaisuuksia pidetty	13	16	19	11	13	16	17	19
Osallistujia yhteensä	178	189	222	164	159	200	206	229

Erotuomaritilanne:

Vuonna 2019

	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	Hel	PH	KY	UM
I-lk	21	22	22	18	18	19	19	18	10	4	1	3
II-lk	19	18	20	20	20	16	23	24	13	4	4	3
III-lk	53	49	43	56	56	37	41	34	15	7	4	8
Ns.t.	11	3	1			6		3	2			1
Yht	104	92	86	94	94	78	83	79	40	15	9	15

7. Harrasteliikunta 2018 toimintakertomus

Alueella toimi useissa seuroissa harrastejoukkueita, jotka eivät pelaa kilpaa vaan pitävät lentopalloharrastuksen avulla kuntoaan ja terveyttään yllä.

Päijät-Hämeen alueella toimivan Kortteliigan Päijät-liiga keräsi kaudella 2018-2019 8 joukkuetta kovatasoiseen harrastelentopallosarjaan, jossa Jalkearannan nuorisoseura katkasi Kestiksen seitsemän vuoden voittoputken. Lisäksi Salpis ry käynnisti uuden harrastesarjan keväällä 2018 kaikenikäisille lajin harrastajille.

Alueen seurat ovat osallistuneet koululentiskampanjaan järjestämällä koululla demotunteja tai osallistuvat muutoin liikuntatuntien ohjaamiseen lentopalloteemalla. Jotkut seurat järjestävät kouluilla matalan kynnyksen lentopallokerhoja, esim. Helsingissä liikuntaviraston tilaamat Easy Sport –kerhot tai Lahdessa koulujen hankkimat lasten liikunta tukevat kerhot, mm. Salpis järjestää harrastekerhoja lähikouluilla kohderyhmänä 1-2- ja 3-4-luokat sekä avoimia iltaharrasteryhmiä E-juniorien toiminnassa. Seurat osallistuvat myös kaupunginliikuntatoimen järjestämiin tapahtumiin koululaisten loma-aikoina. Koululentiskampanjaan osallistuvia kouluja oli alueella yhteensä 130 kpl. Lentopalloliitto on toistaiseksi kontaktoinut koulut suoraan ja takaraja koulujen varustepaketin tilaamiselle on lokaakuun puoleksavälissä. Kampanjaan ilmoitautuneet koulut olisivat potentiaalinen mahdollisuus saada myös uusia harrastajia lajin pariin.

Viking Line Cup kauden 2018-2019 turnauksiin osallistui 294 joukkuetta ja 2229 pelaajaa.

18. Viikkari-kausi piti sisällään 25 turnausta joista muutama Lounaan alueella ja päättyi sarjojensa lopputurnauksiin Hollolassa, Jämsässä ja Porvoossa. Turnauksissa pelasi 294 joukkuetta ja 2229 lentopalloliijaa. Eri joukkueita oli 120 ja pelaajia runsas 1000 jakautuen sarjoittain: miehet harraste 49, naiset 20, naiset harraste 40 ja sekasarja 11 joukkuetta. Miesten sarjan turnauksia ei pelattu. Myös perinteinen Tallinnan turnaus kiinnosti ja lahden takana kävi pelaamassa 28 joukkuetta. Liitteessä 3 on kuvattu joukkuemäärien kehitys viime vuosina.

Lopputurnausten tulokset: Miehiässä turnausta ei pidetty.

Naiset: 1. Holtsu, 2. Kole, 3. Kale

Miehet Harraste: 1. Unpredictables, 2. Blues Volley, 3. HUPS, 4. Saigon Volley, 5. Herralan Hukat, 6. Iitin Pyrintö

Naiset Harraste: 1. Unpredictables, 2. Hypokait, 3. Topeno Team, 4. Herralan Hukat, 5. Rapaku, 6. RT-Volley, 7. Jynny Olan Takaa

Viikkari Bitsin turnauksiin osallistui 331 joukkuetta ja 707 pelaajaa

Viikkari Bitsin 16. kesä oli aurinkoinen. 14 turnauksen sarja alkoi toukokuussa Vantaalta Bitsin Vantaan tullessa uutena seurana järjestäjäkartalle ja päättyivät Hyvinkäälle 27 joukkueen lopputurnaukseen. Kaksi turnausta pelattiin Tampereella ja yksi turnaus tavan mukaan Tallinnassa minne osallistui 28 joukkuetta.

Kesän turnauksiin osallistui 331 joukkuetta, joista eri joukkuetta oli 176 jakautuen Miehet 45, miehet touhu 29, naiset 67, naiset touhu 35 Pelaajia kentillä liikkui 707.

Viikkari Bitisin osallistumisten määrät 2012-2019

Vuosi	Miehet	Naiset	Yhteensä	Turnauksia	Keskiarvo joukkuemäärästä
2012	170	130	300	15	20
2013	177	160	337	18	19
2014	156	141	297	12	24
2015	120	210	330	12	28
2016	148	202	350	11	28
2017	166	169	335	11	30
2018	165	182	347	11	32
2019	124	207	331	14	24

Lopputurnauksen tulokset:

MIEHET:

1. Myllysaari 2 Peipot, 3. Löttö, 4. Paavolan Panterit, 5. Rantaleijonat, 6. Pettymys, 7. Team X.

NAISET:

1. Laput levällään, 2. Ks&As, 3. Ruhanen/Kirkkomäki, 4. Team harinen, 5. Team Antti, 6. Team Saha, 7. Tiihonen/Saarenpää

MIEHET TOUHU:

1. MOLO, 2. Oilers, 3. El Toros, 4. Jerkkupojat, 5. Papparaiset, 6. Team Real

NAISET TOUHU:

1. Annx2, 2. Läpsy, 3. Kyntöaurat, 4. Kätyrit, 5. Iltatähdet, 6. FinestChicks, 7. AiNabihala

Liitteeseen 3 on koottu joukkuemäärien kehitys viime vuosilta.

8. Palkitsemiset

ESLA-jaosto osoitti kunniamaininnan hyvin kehittyneestä seuratyöstä Kausalan Yritykselle, Iitti. Maininta julkaistiin alueparlamentin kokouksen yhteydessä. Lentopalloliiton kultaosella ansiol Levykkeellä palkittiin Sari Mannersuo ja hopeisella ansiolvykkeellä Jori Ostrovskij. Lisäksi palkittiin poikien aluevalmentajat Markku Väänänen ja Juha Laurila ansiokkaasta työtä sekä pitkäaikaisesta aluevalmennustyöstä Vesa Kauppi ja Jouni Helenius kaljanperkaussetillä.

9. Talous

ESL:An tulot muodostuivat pääosin sarjamaksutuotoista ja osanottomaksuista. Nämä tuovat yhteensä Esalle noin 76000 euroa.

Tärkein menokohde on nuorisotoiminta. Alue tukee alueleiritystoimintaa ja junioreiden osallistumista B- ja C-nuorten alue-SM-turnauksiin. Alue maksaa aluevalmentajien matkakuluja valmennustapahtumiin ja seurakäynteihin. ESLA ostaa sarjahoidon kilpailu- ja Viking Line Cup -toiminnassa.

Tuomaritoiminnassa alue osallistuu koulutusten järjestely-, tila- ja matkakuluihin. Alueen kirjainpidossa tapahtui merkittävä muutos, kun Lentopalloliitto otti vastuulleen myös alueiden kirjainpidon. Tämä hankaloitti tuloksen seuranta ja budjetointia.

Liitteet:

Liite 1: Sarjajoukkueiden määrät seuroittain Pääkaupunkiseutu, Päijät-Häme, kymenlaakso, Uusimaa ±

ETELÄ	M ALUESARJA		KUNTO		N Paikallissarja		NAISET 4		Aikuiset YHT		A-pojat	A-tytöt	B-pojat	B-tytöt	C-pojat	C-tytöt	D-pojat	D-tytöt	E-pojat	E-tytöt	F-junnut	Junnut YHT	KAIKKI YHT	
	M	N	M	N	M	N	M	N	M	N	M	N	M	N	M	N	M	N	M	N	M	N	M	N
Kaudet 19-20	18	29	ei	17	ei	60	60	2	5	6	16	7	22	8	32	13	19					0	190	
Kaudet 18-19	18	28	ei	13	ei	59	2	5	4	16	8	19	13	39	10	20					132	191	-4	
Kaudet 17-18	15	13	10	18	0	56	4	5	4	14	8	22	10	29	7	27	10	136			17	208	-4	
Kaudet 16-17	20	14	7	21	1	63	4	6	5	17	6	23	18	29	13	21	15	197			20	212	-17	
Kaudet 15-16	19	13	7	22		61	4	5	6	13	6	12	16	39	9	12	12	190			9	229	5	
Kaudet 14-15	22	12	11	23	2	70	2	6	4	15	10	20	7	29	10	12	26	137			33	224	-17	
Kaudet 13-14	26	12	8	22	3	71	3	10	5	15	8	33	10	29	3	12		149			34	241	-15	
Kaudet 12-13	24	14	10	20	4	72			1	5	16	6	22	10	21	4	12		118			36	256	35
Kaudet 11-12	28	16	12	19	5	80			2	1	1	2	4	5	1	10	1	31			31	221	30	
Kaudet 10-11	27	16	16	14	5	78			4	19	7	20	10	26	3	5		94			27	191	-16	
Kaudet 09-10	29	18	15	14	8	84			2	2	3	2	10	6	7	3		35			207	172	-5	
Kaudet 08-09	29	20	16	17	8	90			10	19	8	22	11	23	7	8		101			185	172	-8	
Kaudet 07-08	27	18	16	13	15	89			5	18	11	21	7	27	5	14		108			157	240	-1	
Kaudet 06-07	51*	0	18	33*	0	102			5	14	11	20	11	30	6	13		119			109	241	-27	
Kaudet 05-06	31	34	19	17	17	118			5	18	8	21	22	27	5	13		119			87	268	-34	
Kaudet 04-05	40	33	20	23	13	129			4	16	9	20	16	29	11	15		116			116	249	-7	
Kaudet 03-04	44	28	22	23	16	133	4	9	4	18	8	25	11	34	15	19	12	159			292	7	3	
Kaudet 02-03	44	35	22	23	18	142	1	2	8	13	7	28	14	29	12	17	12	143			265	292	7	
Kaudet 01-02	43	38	30	31	21	163	2	8	7	16	9	23	14	29	8	19	14	149			312	265	-19	
Kaudet 00-01	41	50	46	36	21	194	2	8	7	18	9	20	12	31	12	18		137			331	312	-19	

M aluesarja 2018-19 kaudesta, aik M4-sarja
Etelä-Karjalän sarjassa menhti 7, laaketaan ko ne mukaan?
 M paikallissarja 2018-19 kaudesta, aik M5-sarja
 M-kuntos yhdistely Mpaik sarjaan kaudesta 2018-19
 N paikallissarja 2018-19 kaudesta, aik N3-sarja
 M4-sarja yhdistely Mpaik sarjaan kaudesta 2018-19
 A-C-junnut pelameet vain SM-sarja ja B-C-junnut
 lisäksi alueesta runsaasti junnut kevätkaudella
 2013-14 kaudesta lähtien. Myös A-junnut pelasivat
 AM-sarjan kaudella 16-17.

Liite 2: Sarja- ja Viking Line CUP/Viikkari Biitsin joukkueiden määrät

VLC- ja VB joukkueiden määrät ovat keskiarvoja (joukkuturnausten ja pariturnausten)

	2018	2017	2016	2015	2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008	2007	2006	2005	2004	2003	2002	2001
Viking Line Cup	21	22	31	13	21	16	16	23	29	37	36	38	3	10	15	12	19	31
Miehet kilpa	48	46	45	43	42	38	42	42	35	30	28	20	21	40	48	46	36	38
Miehet harraste	30	39	36	36	17	30	34	30	32	24	25	23	22	35	32	29	29	23
Naiset kilpa	26	30	35	53	24	23	19	33	19	18	20	21	0	0	0	0	0	0
Naiset harraste	16	14	19	24	13	10	18	10	10	15	15	11	16	16	16	12	15	14
Seka	141	151	166	169	117	121	125	138	125	125	124	117	57	101	111	99	99	106

2014 Tallinna VLC 35 joukk. yht
 2015 Tallinna VLC 32 joukk. yht
 2017 Tallinna VLC 29 joukk
 2018 Tallinna VLC xx joukk
JATS jäjpestäyty Tallinnan turnaukset 2017 lähtien

	2018	2017	2016	2015	2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008	2007	2006	2005	2004	2003	2002	2001
Viikkari Biitsi	47	41	36	31	97	54	29	52	33	56	54	54	59	69	70			
Miehet kilpa	36	46	25	24	58	24	34	17	24	19	23	10	12	11	17			
Miehet touhu	44	43	41	37	88	32	32	35	30	41	43	29	28	20				
Naiset touhu	34	34	26	32	53	22	18	25	13	14	16	0	0	0	0			
Yhteensä	161	164	128	124	296	139	113	126	105	119	134	107	100	108	107			

2014 Tallinna VB 27 paria yht
 2015 Tallinna VB 26 paria yht
 2017 Tallinna VB xxx paria yht
 2018 Tallinna VB xxx paria yht
JATS jäjpestäyty Tallinnan turnaukset 2017 lähtien

Liite 3: Etelän aluejoukkueet vuonna 2019**C-ikäiset****Etelä 1 tytöt**

Miima	Matikainen	L
Veera	Viljakainen	P
Nea	Salmikivi	P
Riikka	Sikiö	H/Yp
Aamu	Jääskeläinen	Kp
Sara	Puurttinen	Kp
Krista	Kantola	Yp
Ida	Ahlstedt	H/Yp
Elisa	Muukkonen	Yp
Eevi	Lehmus	Yp
Anni	Mattila	Yp
Venla	Kylmälä	Kp

Etelä 2 tytöt

Venla	Vesa	H/Yp
Elina	Anttila	L
Heta	Huhtinen	L
Sanni	Suomela	P
Sini	Suikkanen	P
Maija	Isokangas	Kp
Ester	Hirvonen	Yp
Inka	Jantunen	Kp
Mira	Saikkonen	Kp
Nea	Subotic	Yp
Pinja	Ropponen	Yp
Aada	Kujala	H/Yp
Ilba	Gashi	Kp
Ruusa	Seppälä	H/Yp

Etelä 1 pojat

Asikanius	Manu	YP LP
Engvist	Anders	P
Groffier	William	YP
Kauppi	Eelis	H
Kiviniemi	Leo	KT
Lahtinen	Joona	KT
Majasalmi	Mikke	L YP
Mäkeläinen	Noa	YP L
Mäntykivi	Tommi	YP KT
Novitsky	Alex	H
Sivonen	Barrabas	YP

Etelä 2 pojat

Hedberg	Eelis	KT
Henriksson	Eemil	P L
Huhtala	Onni	YP L
Kesonen	Konsta	H YP
Lehtoranta	Patric	H YP
Maininki	Julian	KT
Nokso-Koivisto	Lauri	YP
Palonen	Onni	L YP
Partanen	Eelis	KT
Salmijärvi	Pannu	P YP L
Sihvo	Titus	KT
Tuononen	Olavi	YP L

B-ikäiset**Etelä 1 tytöt**

Asikainen	Aino	Kp
Henell	Anni	Yp
Kervinen	Juлие	Yp
Kortelainen	Noora	Yp
Laurila	Veera	Yp
Lindberg	Maj-Liis	Kp
Mentula	Iida	P
Mäkelä	Katja	Kp
Ojala	Nea	L
Ostrovskij	Aino	P
Ruuskanen	Siiri	Yp
Saikkonen	Tara	Kp
Sitonen	Veera	L
Vesa	Viivi	Yp

Etelä 2 tytöt

Anttila	Laura	P
Asikainen	Maria	Kp
Heikkinen	Saimi	Yp
Hujala	Tekla	Yp
Hurtuala	Alina	Yp
Jarvanne	Maisa	L
Karjalainen	Siiri	P
Kauppi	Kamilla	Kp
Laurila	Viivi	Yp
Luoma-aho	Iida	L
Ojanen	Meri	Kp
Repo	Pihla	Kp
Torchia	Annarosa	Yp
Tuomainen	Jenna	Yp

Etelä 1 pojat

Groffier	William	YP, H
Isomäki	Riku	KT
Karttunen	Toivo	H
Kiil	Kernno	YP, H
Lahtinen	Joona	KT
Lehtosalo	Niko	L, YP
Moiilainen	Nuutti	YP, H
Suutari	Taavi	YP, H, P
Wilen	Atte	KT
Väänänen	Leevi	P
Åström	Markus	YP

Etelä 2 pojat

Asikanius	Manu	L, YP
Fredriksson	Justus	YP, L
Kalo	Onni	P
Kauppi	Aku	KT, H
Kivioja	Joona	H, KT, YP
Paananen	Aapeli	L
Paunonen	Eemeli	YP, L
Pulkkinen	Samu	H, YP, L
Reijo	Jesse	KT, H
Subotic	Niko	YP, H
Talvitie	Teemu	P
Vainio	Samuel	YP,

